



برای پیگیری جدیدترین اخبار در سایت اصفهان امروز اسکن کنید

خارج از گود

سرنوشت عجیب شاه‌ماهی نقل‌وانتقالات:

ستاره لیگ بر تری جواز بازی نگرفت

ستاره لیگ برتر نتوانسته مجوزهای لازم برای بازی در این رقابت‌ها را کسب کند.

به گزارش ایرنا بعد از جدایی جنجالی مهدی ترابی از پرسپولیس و حضور در ترک‌تور تبریز، سرخ‌پوشان برای جانشین ستاره خودبه سراغ مهدی لیموجی ستاره ۳۴ساله باشگاه اومینیوم اراک رفتند. مذاکرات باشگاه پرسپولیس با این بازیکن به‌خوبی پیش رفت و لیموجی در آستانه عقد قرارداد با سرخ‌پوشان بود. در این میان باشگاه سپاهان اصفهان با یک پیشنهاد جالب‌توجه‌به‌این بازیکن، لیموجی را که در آستانه عقد قرارداد با پرسپولیس بود را هایتچک کرد و با عقد قراردادی ۳ساله به خدمت گرفت. با وجود عملکرد خوب لیموجی در لیگ بیست و سوم با لباس سپاهان و حضور وی در تیم ملی فوتبال ایران، انتظار می‌رفت این بازیکن در لیگ بیست و چهارم و در لباس سپاهان فصل درخشانی را پشت سر بگذارد اما بعد از گذشت یک هفته از رقابت‌های لیگ برتر اتفاق عجیب و ناخوشایندی برای این بازیکن در اصفهان رخ‌داده است.در هفته نخست رقابت‌های لیگ بیست و چهارم تیم فوتبال سپاهان اصفهان در شرایطی در ورزشگاه نقش‌جهان اصفهان موفق شد با نتیجه ۳ بر یک تیم تازه لیگ برتری شده چادرملو اردکان را شکست دهد که انتظار می‌رفت لیموجی از ابتدا در ترکیب طلایی‌پوشان دیار زاینده‌رود قرار بگیرد اما درنهایت در ترکیب ابتدایی سپاهان جایی نداشت؛ بلکه در لیست این تیم برای این دیدار نیز حضور نداشت.

آرای کمیته استیناف درباره پرونده فخرالدینی و گل‌گهر

کمیته استیناف آرای خود را در خصوص پرونده میلاد شیخ‌فخرالدینی و باشگاه گل‌گهر سیرجان منتشر کرد. به گزارش ایسنا، کمیته استیناف فدراسیون فوتبال آرای خود درباره چند پرونده را منتشر کرد که به شرح زیر است: در خصوص استیناف علی‌خاندن به طریقت میلاد شیخ‌فخرالدینی نسبت به رأی کمیته وضعیت بازیکنان فدراسیون فوتبال که به‌موجب آن حکم بر محکومیت تجدیدنظرخوانده به پرداخت ۱۸۰ میلیون ریال بابت دو درصد خسارت ناشی از جلوگیری کارگزار از دخالت در انعقاد قرارداد بازیکن با باشگاه ذوب‌آهن اصفهان به‌علاوه هزینه دادرسی در حق تجدیدنظرخواه صادر شده است و مفاد لایحه اعتراضیه تجدیدنظرخواه، مطاله‌ده درص‌دستمزد قراردادی به‌عنوان خسارت وارده است که باتوجه‌به اینکه مبنای محاسبه کمیته محترم به‌وی در تعیین خسارت، میزان دستمزد قراردادی کمتر از مبلغ قرارداد یعنی حق کارگزاری تجدیدنظرخواه است؛ لذا با عنایت به مجموع محتویات پرونده و استدالات مندرج در رأی صادره، ایراد و اعتراضی مؤثری که خدشه بر دادنامه معترض عنه وارد نماید به عمل نیامده. مستنداً به ماده ۱۷ آئین داری کمیته وضعیت بازیکنان فدراسیون فوتبال ضمن رد اعتراضی، دادنامه صادره، عیناً تأیید و اعلام می‌گردد این رأی قطعی است. در خصوص درخواست باشگاه فرهنگی ورزشی گل‌گهر سیرجان دائر بر تعلیق اجرای باقیمانده محرومیت علیرضا علیزاده ناشی از محکومیت حاصل در دادنامه‌های کمیته انضباطی و استیناف باتوجه‌به محتویات پرونده ملاحظه آثار زیان‌بار اقدامات متقاضی در حوزه فوتبال و نظر به اینکه میزان محرومیت نامبرده با تخلفات انجام شده متناسب است و درخواست مذکور فاقد احراز شرایط تعلیق است؛ لذا به استناد ماده ۱۰۷ مقررات انضباطی فدراسیون فوتبال مردود اعلام می‌گردد، رأی صادره قطعی است.

قرارداد انزوزنی و سپاهان ثبت نمی‌شود

درحالی که باشگاه سپاهان اعلام کرده است با استیون انزوزنی به توافق رسیده‌است اما بررسی‌ها نشان می‌دهد که به دلیل بر شدن سقف بودجه سپاهان این باشگاه نمی‌تواند قرارداد این بازیکن فرانسوی را در سازمان لیگ ثبت و از آن استفاده کند. سپاهان همچنین هنوز برای ثبت قرارداد مهدی لیموجی با مشکل مواجه‌است.

به گزارش ایسنا، احتمالاً بزرگ‌ترین نقل‌وانتقالات تاریخ لیگ برتر فوتبال ایران امسال با پیوست استیون انزوزنی به سپاهان رقم خورد. این هافبک دفاعی ۳۵ساله علاوه بر سابقه تجربه ۱۹۶ بازی در پرمیئر لیگ انگلیس، ۹۰ بازی در لا لیگا، ۳۹ بازی در لیگ قهرمانان، ۳۰ بازی در سری آ، ۶۹ بازی در لیگ قهرمانان، دارای عناوین معتبری همچون قهرمانی با سویا در لیگ اروپا و قهرمانی در جام جهانی ۲۰۱۸ و لیگ ملت‌های اروپای ۲۰۲۱ به همراه تیم ملی فرانسه است. بااین‌حال آیا سپاهان می‌تواند از این خرید بزرگ بهره‌برد؟ بر اساس پیگیری‌های خبرنگار ایسنا، باشگاه سپاهان تاکنون به دلیل بر شدن سقف بودجه‌اش نتوانسته قرارداد مهدی لیموجی را هم ثبت کند تا کارت بازی این بازیکن صادر شود. در چنین شرایطی انزوزنی هم به سپاهان پیوسته تا او هم با مشکل ثبت قرارداد مواجه شود و سپاهان نتواند از ستاره فرانسوی‌اش استفاده کند. سپاهانی‌ها در فصل نقل‌وانتقالات تابستانی و زمستانی با فروش ستاره‌هایی چون رامین رضاییان، شهریار مغانلو، فرشاد احمدزاده، میلاد زکی‌پور، محمدجواد شیزاد و محمد قربانی سقف بودجه خود را حدود ۵۰٪ افزایش داد؛ اما همچنان با مشکل مواجه است. در همین راستا، مدیران سپاهان درخواست افزایش سقف بودجه بر مبنای درآمدهای حاصل از حضور امسالشان در لیگ قهرمانان آسیا (سطح دوم) داشته‌اند اما نهادهای نظارتی به دلیل تضمین شده نبودن این درآمدها با این درخواست مخالفت کرده‌اند.

www.esfahanemrooz.ir
info@esfahanemrooz.ir

طلایی پوشان اصفهانی فردا شب به مصاف خیبر می‌روند سپاهان به دنبال خوشبختی در جهنم خرم آباد



سپاهان در دومین بازی باید با خیبر خرم‌آباد روبرو شود. جدال با حریف تازه لیگ برتری شده که هفته نخست را با پیروزی پشت سر گذاشت و نشان داد که برای شگفتی سازی به میدان می‌آید. پیروجه به سال‌ها دوری خیبر از سطح اول فوتبال ایران، پیش‌بینی می‌شود که در این مسابقه در ورزشگاه تختی جای سوزن انداختن نباشد و هواداران خرم‌آبادی استقبال ویژه‌ای از تیم شهر خود مقابل سپاهان داشته باشند. این میزبانی فضای جالبی را برای شهر خرم‌آباد ایجاد خواهد کرد و تب فوتبال مجدد این شهر را در برخواهد گرفت، فضایی که فصل گذشته در مسیر رسیدن به لیگ برتر بارها اتفاق افتاد و آن‌ها حمایت ویژه‌ای از تیم خود داشتند. ورزشگاه تختی خرم‌آباد با برطرف‌کردن مسائلی که AFC و فدراسیون برای استاندارد ورزشگاه‌ها در نظر گرفته بود مشکلی برای برگزاری ندارد. آن‌ها ورودی‌ها، نور ورزشگاه، اسکوربورد و… را به سطح استاندارد رسانده‌اند و با



این حساب میزبان سپاهانی‌ها خواهند بود. اما طلایی پوشان اصفهانی نمایش متفاوتی در نخستین دیدار فصل ارائه کردند. آن‌ها در چمن نامساعد ورزشگاه نقش‌جهان مقابل تیم تازه صعود کرده چادرملو قرار گرفتند و در مسابقه‌ای که در برخی دقیق شرایط برای کسب ۳ امتیاز بسیار دشوار شده بود، موفق شدند هر طور که بود با پیروزی ۳ بر یک از زمین مسابقه خارج شوند. این پیروزی ازاین‌جهت دشوار به دست آمد که هواداران سپاهان در دقیقه ۶۲ و در پی سوپرگل محمد پایسی از مهمان خود عقب‌افتاده بودند؛ ولی محمد کریمی در دقیقه ۶۹ پاس دقیق کاوه رضایی را که برای عبور از چندین مدافع تیم حریف با سرعت زیادی ارسال شده بود را در اختیار گرفت و بدون مکت به توپ ضربه زد و شوت کلینتان سپاهان پس از برخورد به مدافع حریف تغییر جهت داد و به گل دوم طلایی‌پوشان تبدیل شد. در این دقیق هواداران سپاهان شعارهای خود را با صدای بلندتر علیه هیئت‌مدیره باشگاه سر می‌دادند و شاید اگر این گل از راه نمی‌رسید در ادامه شرایط برای ثبت گل و بیش افتادن از



نیز از گانی مثل دیوان محاسبات را برای تطبیق بودجه ایجاد کرده است و طبیعتاً یک بازه زمانی مشخص می‌شود تا ارگان‌ها، شرکت‌ها و حتی باشگاه‌ها بتوانند خودشان را تطبیق دهند؛ از طرفی یوفا از سال ۲۰۲۲ قانون فیربلی را کنار گذاشته چون وازه فیر این تلقی را به وجود آورده بود که همه تیم‌ها باید برای برنده شدن امکان مساوی داشته باشند و از آن زمان تاکنون از قانون تاب‌آوری مالی استفاده می‌کنند به این معنی که دخل و خرج باشگاه‌ها باید با هم متناسب باشد. **آ خیلی با باشگاه‌ها نیز به این قانون اعتراض داشتند و دنبال افزایش سقف بودجه بودند.** سازمان لیگ دستورالعملی را نوشته و باشگاه‌ها ظرف ۳ سال باید با آن تطبیق پیدا کنند؛ ولاً که اصلاً سقف بودجه معنایی ندارد زیرا سقف بودجه به معنای درآمد و هزینه در یک بازه مالی یک ساله است؛ این‌ها اصلاً کاری به درآمد ندارند و تنها هزینه‌ها را در نظر گرفته‌اند که آن هم شامل سقف قراردادهای می‌شود و اصلاً کاری ندارند که باشگاه‌ها در باقی موارد چه کار می‌کنند؛ در حقیقت این قانون سقف قرارداد بازیکنان است و این قانون در بحث اجرا نیز مشکلات زیادی دارد و از وقتی قانون لحاظ شده، اتفاقات دیگری مثل پرداخت‌های زیرمیزی انجام می‌شود. از طرفی نمود عینی اجرای این قانون را هم مشاهده می‌کنید و سقف قرارداد باشگاه‌ها با همه اتفاقات پنهانی که رخ می‌دهد، در بهترین حالت ۸ میلیون دلار است در حالی که تیمی مثل شایب الاهلی فقط به سردار آزمون ۳۰ میلیون داده و با ادامه این روند سهمیه ما در لیگ نخبران هر سال کمتر هم خواهد شد چون نمی‌توانیم با سایر باشگاه‌های آسیایی رقابت کنیم و طبیعتاً هر سال هم سهمیه ما کمتر خواهد شد و به مرور زمان فوتبال ما تنها به لیگ داخلی منحصر می‌شود.

آ برای قانونمندکردن سوازکار مالی باشگاه‌ها باید چه کرد؟ برای رعایت قانون سقف بودجه، قبل از هر چیز باید برای باشگاه‌ها درآمد سرفیش شود؛ باشگاه‌های ما در حال حاضر هیچ درآمدی ندارند؛ جالب است که در ماده ۴۱ آئین‌نامه جدید تمام حقوق تبلیغات محیطی به سازمان اعطا شده و باشگاه‌ها موظف هستند که از سازمان لیگ تمکین کنند؛ **آ برای قانونمندکردن سوازکار مالی باشگاه‌ها باید چه کرد؟** برای رعایت قانون سقف بودجه، قبل از هر چیز باید برای باشگاه‌ها درآمد سرفیش شود؛ باشگاه‌های ما در حال حاضر هیچ درآمدی ندارند؛ جالب است که در ماده ۴۱ آئین‌نامه جدید تمام حقوق تبلیغات محیطی به سازمان اعطا شده و باشگاه‌ها موظف هستند که از سازمان لیگ تمکین کنند؛

پنجشنبه: ۰۱ شهریور ۱۴۰۳ | **سال یستم** | شماره ۴۹۷۳ | شماره ارسال پیامک: ۰۰۰۷۴۴۶ | تلفن ارتباط خوانندگان: ۰۲۶۲۹۳۷۵۰

ورزش

کوتاه از ورزش ایران

رضایت نمایندگان AFC از فولادشهر

نایبرئیس اول فدراسیون فوتبال گفت: نمایندگان AFC در مدت زمانی که در اصفهان حضور داشتند چندین نوبت از ورزشگاه فولادشهر بازدید کردند و از آن رضایت داشتند. به گزارش مهر، مهدی محمد نبی در خصوص آخرین وضعیت برای برگزاری دیدار تیم ملی فوتبال ایران و قرقیزستان در مرحله نهایی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ اظهار داشت: نمایندگان کنفدراسیون فوتبال آسیا از روز دوشنبه ۲۹ مرداد در اصفهان حضور دارند و بازدیدهای مختلفی را در ورزشگاه فولادشهر داشته‌اند و شب گذشته از ایران خارج خواهند شد. نمایندگان AFC از چمن و موقعیت ورزشگاه ابرار رضایت کرده‌اند و چند مورد دیگر باقی‌مانده که باید ورزشگاه فولادشهر را آماده کنیم و از همه عزیزانی که در این راه زحمت کشیده‌اند، تشکر می‌کنم. او ادامه داد: اعضای تیم ملی روز ۱۲ شهریور از تهران عازم اصفهان می‌شود و چند جلسه تمرینی را در زمین مجموعه ورزشی ملت خواهیم داشت و در روز ۱۵ شهریور در ورزشگاه فولادشهر به مصاف قرقیزستان می‌رویم. اعضای تیم ملی روز ۱۷ شهریور برای انجام بازی دوم با امارات از اصفهان راهی شهر العین می‌شوند و روز ۲۰ شهریور با امارات بازی خواهیم کرد و روز ۲۱ شهریور هم تیم ملی راهی ایران می‌شود. نایبرئیس اول فدراسیون فوتبال گفت: دوستان در شرکت توسعه و تجهیز تاریخ‌های متفاوتی را برای آماده‌سازی ورزشگاه آزادی به ما داده‌اند و حتی در بازهای از زمان آن قول را دادند که این ورزشگاه را به دیدار با قرقیزستان خواهند رساند و اگر در دیدارهای بعدی هم نتوانیم از تیم ملی در ورزشگاه آزادی تهران میزبانی کنیم مجبور خواهیم شد تا بار دیگر به ورزشگاه فولادشهر رجوع کنیم. محمد نبی درباره آخرین وضعیت سلاتی مهدی تاج عنوان کرد: او روز گذشته یک جراحی چندساعته را پشت سر گذاشت و خوشبختانه اکنون شرایط خوبی دارد و در سلامت کامل است. حاقلق یک هفته در بیمارستان بستری خواهد بود و پس از آن مرخص می‌شود او درراپلما پرونده شکایت باشگاه پرسپولیس و علیرضا بیرانوند گفت: مهدی تاج توضیحات لازم را داده است. ارکان قضائی فدراسیون مستقل عمل می‌کند و کمیته تعیین وضعیت هم شامل تعدادی قاضی است که خودشان تصمیم‌گیری می‌کنند و قاعده‌ها بر اساس مستنداتی که موجود است رای این پرونده صادر می‌شود و شخصی از فدراسیون فوتبال در آن دخالتی نخواهد داشت.

دنیامالی وزیر ورزش شد

نمایندگان مجلس شورای اسلامی در بررسی صلاحیت وزراری پیشنهادی دولت احمد دنیامالی را سکان‌دار وزارت ورزش کردند. به گزارش فارس، نمایندگان مجلس شورای اسلامی احمد دنیامالی را با ۲۵۳ رأی موافق به‌عنوان وزیر ورزش دولت چهاردهم انتخاب کردند. دنیامالی متولد ۱۳۳۹ در شهرستان بندر انزلی استان گیلان به دنیا آمد. او مدرک کارشناسی ارشد مهندسی معماری و شهرسازی از دانشگاه علم و صنعت ایران، و مدرک دکتری برنامه‌ریزی شهری را از دانشگاه آزاد اسلامی دریافت کرده است. در چهارمین دوره انتخابات شورای شهر تهران در سال ۱۳۹۲ موفق شد به عضویت شورای شهر تهران درآید. دنیامالی از یازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی نیز به‌عنوان نماینده گیلان (بندر انزلی) راهی مجلس شد. از سوابق اجرایی او می‌توان به معاون فنی و زیر بنایی راه‌آهن جمهوری اسلامی، معاون فنی و مهندسی و عضو هیئت عامل سازمان بندر و کشتیرانی کشور، معاون وزیر راه‌وترابی و رئیس سازمان بندر و کشتیرانی کشور، معاون فنی – مهندسی شهرداری تهران عضو هیئت‌مدیره مهندسی مشاور فجر و توسعه وابسته به جهاد دانشگاهه مؤسس و مدیرعامل شرکت سرمایه‌گذاری توسعه صادرات بندر انزلی، اولین مدیرعامل منطقه عضو اقتصادی بندر انزلی، ریاست فدراسیون قایق‌رانی ایران عضو هیئت‌مدیره فدراسیون جهانی کانوئی و معاونت فدراسیون جهانی دراگون بوت ریاست هیئت‌مدیره باشگاه ملوان بندر انزلی اشاره کرد. گفتنی است نمایندگان مجلس از ابتدای صبح شنبه ۲۷ مرداد ۱۴۰۲ بررسی خط‌مشی، اصول کلی، برنامه‌ها و صلاحیت وزراری پیشنهادی دولت چهاردهم را به‌صورت ۲ شیفت آغاز کردند.

جنگنده و بی‌باک به مصاف حریفان خود بروید

اعضای تیم ملی کشتی آزاد نوجوانان یک روز پیش از حضور در رقابت‌های جهانی اردن با رئیس فدراسیون کشتی دیدار کردند به گزارش صداوسمه، علیرضا دبیر در این دیدار خطاب به کشتی‌گیران نوجوان گفت: مقابل حریفان جنگنده و بی‌باک ظاهر شوید.

او ادامه داد: از نظر فنی و کشتی‌گیری توانایی لازم را برای پیروزی مقابل حریفان دارید و اگر به خود ایمان داشته باشید موفق خواهید شد. دبیر تصریح کرد در ردهای هستد که باید یاد بگیرید و بر روی کارهای خود تمرکز کنید. از سوی دیگر باید خودتان را از نظر ذهنی و روانی آماده کنید و به این خودباوری برسید که می‌توانید مدال‌های طلای المپیک و جهان را در وینترین افتخارات خود قرار دهید. رئیس فدراسیون کشتی اظهار داشت: شما از سایر کشتی‌گیران جلوتر هستید و می‌توانید خیلی زود و در جوانی به مدال طلای المپیک دست پیدا کنید و کسب مدال طلا در رقابت‌های جهانی نوجوانان اردن می‌تواند سکوی پرتابی برای شما باشد.

دبیر در پایان خاطرنشان کرد: شجاع باشید، روی تشک کم بکنید و مردم ایران را که بسیار کشتی را دوست دارند و به آن توجه می‌کنند را با افتخارات خود سربلند کنید.

در حق و حقوقی هستند که اسامی به ۵ نفر دیگر تعلق دارد؛ جالب است که از آن ۳ نفر حداقل ۳ نفرشان بر سر دارند و نمی‌دانم چرا برای انتقال و واگذاری سهام اقدامی نمی‌کنند؟ جالب‌است آن طور که شنیدم خود سهام‌داران سازمان لیگ نیز از این وضعیت گله دارند و نگران هستند که درصورت نقش گل‌ساز هم در ترکیب طلایی‌پوشان بدرخشد تا هم مؤثرترین بازیکن هفته اول فصل جدید لیگ برتر شود و هم اینکه به‌خوبی نتوانسته باشد جای خالی شهریار مغانلو را پر کند. در بازی فردا شب هم رضایی امید نخست سپاهانی‌ها و مورایس بری باز کردن دروازه میزبان خواهد بود و نقش مهاجم هدف طلایی پوشان را بازی خواهد کرد.

آ نحوه مدیریت فوتبال ایران همیشه مورد انتقاد بوده، چرا هیچ فرآیند و سازوکار مشخصی در این بخش وجود ندارد؟ فوتبال ما نیز مثل سایر بخش‌ها دچار روزمرگی است و با برنامه‌ریزی بیگانه‌ایم؛ یکی دیگر از بندهای جالب‌آیین‌نامه جدید سازمان لیگ، الزام مدیران باشگاه‌ها برای گذراندن دوره‌های مدیریت فوتبال است؛ اما دوستان آمدند و در مرکز ملی فوتبال یک روز دوره گذاشتند و با یک کلاس ۱۵ دقیقه‌ای سرونه قضیه را هم آوردند؛ همه کارهای ما همین مدلی است، من به خاطر دارم که از سال ۹۸ می‌گویند تا گیت‌ها، بارکدخوان، دوربین و غیره درست نشود، لیگ را شروع نمی‌کنیم و حتی بازی‌ها را ۸ هفته عقب انداختند اما بعد از ۵ سال هنوز همان نقطه هستیم.

آ پس علناً نباید هیچ نقطه امیدوار کننده‌ای در فوتبال ما وجود ندارد؟ در کمیته تنوین مقررات فدراسیون فوتبال اتفاقات خوبی رخ‌داده است؛ قبلاً آقای نصیرزاده در این پست به دلیل آنکه مدیرعامل یکی از باشگاه‌ها بود، وقت چندانی نداشت؛ اما از وقتی دکتر سیدعباس موسوی جانشین ایشان شده، اعضای کمیته معرفی شدند و روند کار خبر از اتفاقات خوب می‌دهد؛ البته اکثر اعضای کمیته از کلا و قضات کشور هستند و بنا به ماهیت شغل‌شان وقت زیادی ندارند؛ اما همین که کمیته‌ا از حالت تک‌نفره بودن خارج شده، اتفاق امیدوار کننده‌ای است.

آ چرا باشگاه‌های ایرانی هیچ استراتژی مشخص و بلندمدتی ندارند؟

هیچ‌کدام از باشگاه‌ها به استراتژی ندارند و در واقع باشگاه‌ها دنبال کننده استراتژی مربیان هستند؛ با تغییر کادر، سیستم بازی و حتی کل استراتژی تیم‌ها هم تغییر می‌کند، درحالی‌که در باشگاه‌های بزرگ جهان این مربیان هستند که باید تابع سیستم باشگاه‌ها باشند؛ باشگاه‌های بزرگ روش و استراتژی بلندمدت دارند و آکادمی باشگاه مطابق آن بازیکنان پرورش می‌دهد و حتی باشگاه مطابق سیستم خودشان در نقل‌وانتقالات بازیکن می‌گیرد؛ اما در ایران هیچ‌کدام از باشگاه‌ها سیستمی ندارند که مربیان و بازیکنان در قالب آن فعالیت کنند و هر مربی که می‌آید، استراتژی باشگاه را تغییر می‌دهد.

آ آکادمی‌ها در این میان چه نقشی دارند؟

آکادمی در فوتبال روز جهان جایگاه بالایی دارد و همه مربیان درجه یک اولین موضوعی که به آن توجه می‌کنند، آکادمی است؛ اما برخی از مربیان ما حتی نمی‌دانند که باشگاه آکادمی دارد یا نه؛

ندارد و همه چیز غیرشفاف است.

آ چرا تاکنون کسی به این موضوع ورود نکرده‌است؟ شخصاً فکر می‌کنم آقایانی که در سازمان لیگ نشست‌اند، هیچ اختیاری ندارند و در حال تصرف غیرقانونی